
Id: 0C4B7305-162F-482E-87F8-D8DBE8226C7A. Projekt Strona 1 
 

Projekt 

 

 

 

UCHWAŁA NR /2025 

RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Powiatu Proszowickiego za 2024 rok. 

Działając na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Proszowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Proszowickiego, po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Powiatu 

Proszowickiego za rok 2024 oraz sprawozdania Zarządu Powiatu Proszowickiego                               

z wykonania budżetu Powiatu Proszowickiego za 2024 rok - zatwierdza wszystkie wyżej 

wymienione sprawozdania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Powiatu Proszowickiego 

 

 

Anita Spurek 

 


